Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
Совет депутатов
Панковского городского поселения
Р Е Ш Е Н И Е
проект

[bookmark: _GoBack]от 27.07.2023 № 160
п. Панковка

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Панковского городского поселения от 26.12.2022 № 129
«О бюджете Панковского городского поселения на 2023
год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Панковского городского поселения, Положением «О бюджетном процессе Панковского городского поселения», утвержденным Советом депутатов Панковского городского поселения от 14.12.2016 № 86, Совет депутатов Панковского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Панковского городского поселения от 26.12.2022 № 129 «О бюджете Панковского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее - решение) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Панковского городского поселения (далее – бюджет поселения) на 2023 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения в сумме 42 781,996 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета поселения в сумме 48186,85938 тыс. рублей;
3) прогнозируемый дефицит бюджета поселения 5404,86338 тыс. рублей».
1.2. Пункт 7 решения изложить в следующей редакции:
 «7. Утвердить общий объем межбюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2023 год в сумме 333,12625 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 319,80120 тыс. рублей и на 2025 год сумме 319,80120 тыс.рублей.
1.3. Пункт 8 решения изложить в следующей редакции:
 «8. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2023 год в сумме  7024,186 тыс. рублей, на 2024 год в сумме 1 554,9 тыс. рублей и на 2025 год в сумме 1 565,5 тыс. рублей.

1.4. Приложения 1,2, 3,4,5 к решению изложить в прилагаемой редакции».
2. Опубликовать Решение в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.

Глава Панковского городского поселения                                                 	А.С.Петров

Председатель Совета депутатов
Панковского городского поселения                                                        		Г.И. Шенягина